
7. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ministr Kubinyi se údajně chystá odvolat
ředitele IKEM
Ministr zdravotnictví Jozef Kubinyi (ČSSD) se údajně chystá dnes odvolat ředitele Institutu klinické a
experimentální medicíny (IKEM) Karla Filipa. Důvodem je prý prodražení a průtahy kolem dostavby
institutu. Kubinyi se však ke spekulacím nechtěl vyjadřovat. Informovaly o tom Česká televize a
televize Nova.

"Nečekal jsem to a skutečně jsem byl velmi překvapen," řekl Nově Filip, který se o odvolání dozvěděl
ze zdrojů blízkých ministerstvu. Ministerstvo se však k odvolání nechtělo vyjádřit. "Zítra poskytnu
informace," řekl včera ministr televizi Nova. Právě na dnes má Kubinyi s ředitelem Filipem
domluvenu schůzku.

Filip, který stojí v čele IKEM třináct let, věří, že ministr po schůzce změní názor. Tvrdí, že ani v
řízení institutu ani v případě jeho dostavby nepochybil.

IKEM je špičkovým pracovištěm, které se zabývá zvláště transplantacemi, ale také léčbou cukrovky
či nemocí srdce.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

